
Uchwała Nr 2/2024

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

z dnia 26.02.2024

Na podstawie § 67 ust.  1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 
Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 
2020 roku,  poz.  3838) Komisja Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Nieruchomościami i 
Rolnictwa uchwala, co następuje:                     

§  1
Komisja  przyjęła informację  dotycząca  komunalizacji działek nr 110/2, 144, 169/2, 190, 218/1, 
218/2, 219, 225, 248/2, 264, 278, 299, 1526, 1528/2 i 2178 o łącznej pow. 3,0429 ha położonych w 
obrębie ewidencyjnym Ciekoty, stanowiących drogi. 

§ 2.
Komisja przyjęła informację o stanie mienia – grunty.

§ 3.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy-
dzierżawy części działki nr 258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej, części działki  
nr  874/1 o powierzchni  2  m2 położonej  w Masłowie Pierwszym oraz części  działki  nr  701/3  
o powierzchni 2 m2 położonej w Brzezinkach

§ 4.

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Domaszowicach w drodze przetargu 
ograniczonego

§ 5.

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza;

§ 6.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 7

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 8

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie dzia-
łek położonych w Masłowie Pierwszym i w Masłowie Drugim.

Przewodniczący  Komisji 
Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa     
/-/ Ryszard Filipowicz



Uchwała Nr 2/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia 26.02.2024





Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:  



§  1

Komisja przyjęła informację dotycząca  komunalizacji działek nr 110/2, 144, 169/2, 190, 218/1, 218/2, 219, 225, 248/2, 264, 278, 299, 1526, 1528/2 i 2178 o łącznej pow. 3,0429 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Ciekoty, stanowiących drogi. 	

§ 2.

Komisja przyjęła informację o stanie mienia – grunty.

§ 3.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowydzierżawy części działki nr 258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej, części działki nr 874/1 o powierzchni 2 m2 położonej w Masłowie Pierwszym oraz części działki nr 701/3 

o powierzchni 2 m2 położonej w Brzezinkach

§ 4.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Domaszowicach w drodze przetargu ograniczonego

§ 5.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza;

§ 6.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 7

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 8

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek położonych w Masłowie Pierwszym i w Masłowie Drugim.



Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

/-/ Ryszard Filipowicz



vy e —

ol § 1 St e Mt e ks V2D
£ e e R s
B i iali ey Srdmids, Gt Herei |
LTI

s g s b 12 14102 19,181
T ik s 0 . 305 ko
fER———
e g e ey e s sy o
T
i 2 o ek P o S i o1
el Ty s
Cpie e s oty s it sty o skl
o b S B i
i 1 sl sl i s iy e
b e

"
[T —————

Vv
Ot sty s ey e Vo e P
e T ———
i e e

[——

iy

o e
et




